广东工贸职业技术学院

关于开展 2018 年省高职教育校内实训基地项目认定

和精品在线开放课程申报工作的通知

根据《关于做好 2018 年省高等职业教育教学质量与教

学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤教职函〔2018〕

194 号）（附件 1）精神，现组织开展 2018 年省高职教育校

内实训基地项目认定和精品在线开放课程申报工作，有关事

宜通知如下：

一、 申报项目、数量和范围

1. 校内实训基地：5 个认定名额，有校级立项基础符合

文件要求，自评分数达到 70 分以上的基地项目可以申请认

定。

2.精品在线开放课程：4 个申报名额，有校级立项基础

符合文件要求的可以申报。

二、申报流程

1.二级学院组织申报：各二级学院须根据省厅文件中相

关项目认定或申报指南组织教师准备申报材料，并审核经排

序推荐后报送至教务处。

2.材料报送：校内实训基地项目提交《自评报告》、《推

荐汇总表》以及相关支撑禾佐证材料；精品在线开放课程项

目提交《精品在线开放课程建设方案》、《申报汇总表》、《精

品在线开放课程申报书》，并于 12 月 3 日前报送至教务处。

3.专家论证：12月 4 日组织校内外专家召开现场 PPT 汇

报（5分钟）评审论证会议，确定推荐名单。

4.公示：推荐项目公示五日无异议后向省教育厅正式提

交申报。

未尽事宜另行通知。教务处联系人：赵文龙 87745734，

杨灿 18028622201，材料报送联系人：林娥，15918736176。

附件：《关于做好 2018年省高等职业教育教学质量与教

学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤教职函〔2018〕

194 号）

                          教 务 处

                       2018 年 11 月 29日